
 

strana 1 / 2 

 

SMLOUVA č.: 17/SML0951/OS/RR 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: BOS. org s.r.o. 
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ64049876, 64049876 

 Česká republika Bankovní spojení: 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Jsme plátce DPH  

 Bankovní spojení: 1983272/0800 Zástupce: Jeanette Lacinová – jednatelka společnosti 
 Plátce DPH tel.:  

 Zástupce: RNDr. Zuzana Kadlecová,  

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

email: 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 29.3.2017 

Termín dodání: 6.4.2017 

Způsob platby: bezhotovostně 

Lhůta splatnosti: 14 dní 

 

 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Komplexní zajištění organizace konference ve dnech 6 – 7.4.2017, včetně 
zajištění přednášejících. Konference v rámci projektu „Česko – saské 
pohraničí bez bariér“ z Programu na podporu přeshraniční spolupráce ČR 
– Sasko. 2014 -2020     

 
 
 
 
 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále 

i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta 

splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí 

shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu   

neurčitou. 

 
II. Ostatní ujednání 

 

 

 Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla stvrzený oběma smluvními stranami. Zhotovitel je oprávněn fakturovat 

cenu díla až po převzetí předmětu díla objednatelem, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení objednatelem a dokladu o předání a pře-

vzetí díla. 

 Zástupce pro technické věci Zuzana Paarová Littmannová, paarova.z@kr-ustecky.cz 

 
 
 
 
 
 

 

Celkem bez DPH 115 438,00 

DPH 24.242,00 

Celkem včetně DPH 139 680,00 



 

strana 2 / 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  30.3.2017  V Ústí nad Labem dne 30.3.2017 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 
 
 
 
 

 

 

 
 


